जहाजरानी सेवा निदेशालय DIRECTORATE OF SHIPPING SERVICES अंडमान तथा निकोबार प्रशासन

ANDAMAN AND NICOBAR ADMINISTRATION पोर्ट ब्लेयर - 744101/PORT BLAIR - 744 101

संख्या 25-1(3)/DSS/EDP/PHOTOCOPIER/REPAIR/2018/2 है 76

दिनांक 12 0 9, 2019

ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से निदेशक जहाजरानी सेवा, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन, पोर्टब्लेयर के टेंडर की स्वीकृति/अंतिम रूप की तिथि से एक वर्ष के अविध के लिए "फोटोकॉपियर/कॉपियर मशीन की वार्षिक रख-रखाव ठेका" के लिए टेंडर कागजात मे उल्लिखित पर्याप्त अनुभव रखने वाले अण्डमान तथा निकोबार द्वीपसमूह के प्राधिकृत विकेताओ/प्राधिकृत सेवा एजेन्टो/नामी फर्मो से ई-टेंडर आमंत्रित करते है । पूर्ण विवरण इस प्रकार है :

	कार्य का संक्षिप विवरण	बयाना राशि	खोलने की तिथि
कम संख्या 1.	रिको ⁄गेसटेटनर मशीन का वार्षिक रख-रखाव	₹15000/-	21/10/2019 को 03:30 बजे
	ठेका		

1. टेंडर प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि :

21/10/2019 को अपराह्न 03:00 बजे दिनांक

2. टेंडर खोलने की तिथि तथा समय

दिनांक

21/10/2019 को अपराह्न 03:30 बजे

दस्तावेज निविदा द्वारा पोर्टल http://eproc.andaman.gov.in-इस फोटोकॉपियर/कॉपियर मशीन की वार्षिक रख-रखाव ठेका के विवरण और सभी निर्धारित नियमो तथा शर्तो को डाउनलोड किया जा सकता है । किसी भी कार्य दिवस पर मुहरबंद लिफाफे मे बयाना राशि को ई.डी.पी सेल, जहाजरानी सेवा निदेशालय में रखा गया सील निविदा बॉक्स में उपर्युक्त बताए गए तिथि तथा समय से पहले जमा किया जा सकता है।

नोट : यदि किसी कारण वश बोली जमा करने; खोंले जानेकी तिथि अवकाश दिवस पर होता है तो बोली को जमा करने ;खोलने की तिथि अपने आप ही अगले कार्य दिवस के दौरान निर्धारित समय में होगा। बोली खोले जाने के लिए किसी भी प्रकार की अपरिहार्य कारण उत्पन्न होने पर बोलीदाताओं को अलग से सूचित कर दिया जाएगा।

निदेशक जहाजरानी सेवा, अंडमान तथा निकोबार प्रशासन को बिना कोई कारण बताए किसी एक या सभी निविदा को आंशिक रूप से या पूरी तरह अस्वीकार करने का अधिकार है।

प्रभारी अधिकारी (सू.प्रो)

प्रतिलिपि :-

मुख्य सम्पादक, सरकारी मुद्रणालय, पोर्टब्लेयर को इस अनुरोध के साथ कि वह उपर्युक्त निविदा सूचना को "द डेली टेलीग्राम" में दिनांक 20/09/2019 से पहले दो दिन लगातार प्रकाशित करे ।

प्रचार अधिकारी, सू. प्र. एंव प निदेशालय को इस अनुरोध के साथ कि वह उपर्युक्त निविदा सूचना को किसी स्थानीय समाचार पत्र में एक दिन प्रकाशित करने की व्यवस्था करे।

प्रभारी अधिकारी (सू.प्रो)

जहाजरानी सेवा निदेशालय

DIRECTORATE OF SHIPPING SERVICES

अंदमान और निकोबार प्रशासन

Andaman and Nicobar Administration

पोर्ट ब्लेयर - 744101 Port Blair - 744 101

No.25-1(3)/DSS/EDP/PHOTOCOPIER/REPAIR/2018/ 2876

Dated the /2 /09/2019

e-TENDER NOTICE

The Director of Shipping Services, Andaman and Nicobar Administration, Port Blair on behalf of the President of India invites e-tender from the Authorized dealers/ authorized services agents/ reputed firms of A&N Islands having adequate experience as mentioned in tender document for Annual Maintenance Contract of Photocopier/ Copier machines for a period of one year from the date of acceptance/ finalisation of the tender. The details are mentioned below:

S. No.	Brief Description of machines	Amount of EMD	Date of opening of BID
1.	Annual Maintenance Contract (AMC) of RICOH/ Gestetner Photocopier/ Copier Machine.	15,000.00	21/10/2019 at 1530 hrs.

1. Last Date and Time of submission of tender.

21/10/2019 till 1500 hrs

2. Date & Time of Opening of Bids

21/10/2019 at 1530 hrs

The tender document with details of photocopier/ copier machines for AMC and all stipulated terms and conditions can be downloaded from the e-procurement portal https://eproc.andaman.gov.in with tender details as "AMC of RICOH / Gestetner Photocopier/Copier machine. The sealed cover consisting of EMD as mentioned above addressed to "The Sr. Accounts Officer (M&S), Directorate of Shipping Services, A & N Administration, Port Blair" should be deposited in the sealed tender box placed in the EDP Cell, Directorate of Shipping Services, Port Blair on any working day but not later than the date and time mentioned for the submission of tender.

NOTE: In case the date of opening of bid is declared to be a holiday, the date of opening of bid will get shifted automatically to next working day of the same scheduled time. Any change in bid opening date due to any other unavoidable reason will be intimated to all the bidders separately.

The Director of Shipping Services, Port Blair reserves the right to accept or reject any or all the tender, partly or in full without assigning any reason thereof.

Copy to :-

 The Chief Editor, Govt. Press, Port Blair with the request to publish the above tender notice in both English & Hindi version of the "Daily Telegram" for two consecutive days on or before 20/09/2019.

2. The Publicity Officer, Directorate of IP&T with the request to arrange to publish the above Tender Notice in any of two local newspaper for two consecutive days.

Officer-In-Charge (IT)